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مهدیــان -علی نوری/ رئیــس امور پایش، 
ارزیابی و اطلاعات مدیریت ســازمان برنامه 
و بودجه کشــور با اشــاره بــه این کــه اولویت 
،اختصــاص اعتبار بــه پــروژه های ناتمــام با 
پیشــرفت فیزیکــی بــالای 70 درصد اســت 
گفت: طی دو هفته دیگر وضعیت پروژه های 
ناتمام در خراســان رضوی تعیین تکلیف می 
شــود و اعتبار اختصاص یافته به پروژه هایی 
که تــا پایان ســال تکمیــل می شــوند، اعلام 

خواهد شد.
ســعید جغتایــی  گفت:تــلاش می کنیــم از 
بیشــتر پــروژه هــا و طــرح هــای ناتمــام در 
شهرســتان هــا و مناطــق خراســان رضــوی 
بازدید کنیم و پس از جمع بندی این گزارش 
ها، فهرست پروژه ها را بر اساس نیاز و اولویت 
تحویل رئیس ســازمان برنامه و بودجه کشور 

دهیم تا اعتبار مورد نیاز تخصیص یابد.
به گزارش خراســان رضوی، ســعید جغتایی 
پس از بازدید دو ســاعته از 12 پروژه ناتمام و 
در حال احداث کاشــمر در جمع خبرنگاران 
اظهــار کرد: بــا حضــور در هر اســتان از همه 
پــروژه هــای ناتمــام و طــرح های در دســت 
احداث بازدیــد می کنیم و برای آن دســته از 
پــروژه هایی که تــا پایــان امســال و درنهایت 
خــرداد ســال آینــده تکمیل شــود و بــه بهره 
برداری برســد اعتبار مــورد نیــاز اختصاص 
می یابد. وی با تأکیــد بر این که این بازدیدها 
هرســال انجام می شــود، اما ایــن کار مهم از 
ابتدای امســال با جدیت بیشتری در دستور 
کار قرار گرفته است، افزود: در این بازدیدها 
علاوه بــر نظــارت بــر پــروژه هــا، در صورتی 
که پــروژه ای با مشــکل اعتباری  یــا معضلی 
مواجه باشــد پیگیری می کنیــم. رئیس امور 
پایش، ارزیابی و اطلاعات مدیریت ســازمان 
برنامه و بودجه کشور با بیان این که نتایج این 
بازدیدها پس از جمع بندی در قالب گزارشی 

تحویل رئیس ســازمان برنامه و بودجه کشور 
می شود تا اعتبار مورد نیاز بر اساس اهمیت و 
اولویت به آن پروژه اختصاص یابد خاطرنشان 
کرد: اولویت در تخصیــص و تأمین اعتبار در 
این بازدیدها با پروژه هایی اســت که تا پایان 
امسال یا حداکثر تا خرداد سال آینده تکمیل 
شــودو به بهره برداری برســد. وی بــا اذعان 
به ایــن که تعداد پــروژه های ناتمــام در نقاط 
مختلف کشور زیاد است و با توجه به متفاوت 
بودن تعریــف پروژه نمی توان تعــداد آن ها را 
اعلام کرد تصریح کرد: به دلیل این که تعداد 
پروژه هایی کــه چنین شــرایطی دارنــد،  در 
کشــور زیاد اســت، بنابراین اولویــت با پروژه 
هایی است که بیشتر برای توسعه شهرستان، 
استان و کشــور تأثیرگذار اســت. جغتایی با 
یادآوری ایــن که نــگاه دولــت در تخصیص و 
تأمین اعتبار به ســمت پروژه هایی اســت که 
از پیشــرفت بالاتری برخوردار هستند، ابراز 
کــرد: تلاش مــی کنیم بــا اختصــاص اعتبار 
 لازم زمینه تکمیــل و بهره برداری پروژه های
 نا تمــام را فراهم کنیم تا بیش از این ســرمایه 
هــای معطــل روی زمیــن نمانــد. وی عمده 
مشــکل معطل ماندن پــروژه هــای ناتمام را 
اعتبــار، مباحــث اجرایــی و افزایــش قیمت 
ها دانســت و تأکید کرد: طــی دو هفته دیگر 

وضعیت پروژه های ناتمام در خراسان رضوی 
تعییــن تکلیف می شــود و اعتبــار اختصاص 
یافته به پروژه هایی که تا پایان ســال تکمیل 
می شــوند، اعــلام خواهد شــد. رئیــس امور 
پایش، ارزیابی و اطلاعات مدیریت ســازمان 
برنامه و بودجه کشور  با اشــاره به بازدیدش 
از گذرگاه خونین، شــهرک صنعتی، مسیل 
شــرقی شــهر کاشــمر، بولوار امامزاده سید 
مرتضــی)ع(، مدرســه 10 کلاســه مســکن 
1008 واحدی، استخر سرپوشیده آموزش 
و پــرورش، خانــه جــوان، فرهنــگ ســرای 
شــهرداری، بلــوک زایمانــی بیمارســتان 
بانــوان،  پــارک  ابوالفضــل)ع(،  حضــرت 
ســاختمان اداره تبلیغات اسلامی و مجتمع 
فرهنگــی زیارتــگاه شــهید مــدرس)ره( در 
کاشــمر یادآور شــد: برخــی از این پــروژه ها 
پیشرفت مطلوبی داشــتند و برخی پیشرفت 
خوبی نداشتند که پس از بازدید از تمام پروژه 
های اســتان، برای اولویت بندی و تخصیص 

اعتبار اقدام می شود.

خراسان رضوی 4 هزار پروژه ناتمام 	 
دارد 

 رئیــس ســازمان برنامــه و بودجه خراســان 
رضوی گفت:  خراسان رضوی 4 هزار پروژه 

ناتمــام دارد کــه از یک ســال تا 20 ســال از 
آغاز عملیــات اجرایی آن ها مــی گذرد. رضا 
جمشــیدی در ســفر به بردســکن در گفت و 
گو بــا خبرنگار ما گفــت:  مجمــوع اعتبارات 
امسال خراســان رضوی از تمام منابع هزار و 
320 میلیارد تومان است که  474 میلیارد 
تومان آن معادل 36 درصد تاکنون تخصیص 
یافتــه اســت.  وی بیان کــرد:  خوشــبختانه 
266 میلیارد تومان آن نقــد و 208 میلیارد 
تومــان آن  به صورت اســناد خزانه اســلامی 
اســت. وی با بیان این که بیش از 90 درصد 
پروژه های  استان ناتمام است  افزود:  طبق 
از  درصــد   10 هســتیم  قانــون  مکلــف 
اعتبــارات هر ســال را به پــروژه هــای جدید 
اختصــاص دهیم که خوشــبختانه خراســان 
رضوی  هرســال  به این مهم و حتــی کمتر از 
10 درصد را به پروژه هــای جدید اختصاص 
مــی دهــد.  جمشــیدی  بــا بیــان این کــه با 
گذشت هشت ماه از سال تاکنون 36 درصد 
از اعتبارات به اســتان تخصیص یافته اســت 
اظهار کرد: متاسفانه  کمتر سالی را داشتیم 
که اعتبارات عمرانی 100 درصد اختصاص 
یابد و خیلی خــوش بینانه تا پایان ســال 10 
درصــد دیگــر بیشــتر تخصیــص اعتبــارات 

را  نخواهیم داشت. 

پروژه کنار گذر بردسکن  شامل ماده 23 	 
کشوری می شود

 رئیــس ســازمان برنامــه  و بودجه خراســان 
رضوی با بیــان این که کل اعتبارات امســال 
شهرســتان بردســکن در تمام حــوزه ها 21 
میلیارد تومان اســت افزود: تنهــا برای پروژه 
کنــار گــذر بردســکن  حــدود  25 میلیــارد 
تومــان اعتبار نیاز اســت که می طلبــد   ماده 
23 کشوری برای آن گرفته شــود تا هرسال 

دارای ردیف اعتباری باشد. 

از میان خبرها

گوناگون 

رئیس بهره برداری شرکت گاز خراسان رضوی :

11 روستای منطقه کوهپایه 
بردسکن امسال از نعمت گاز 

برخوردار نمی شوند 
نوری/ رئیس بهره برداری شرکت گاز خراسان رضوی 
گفت: قرار بود پروژه گازرسانی به 11 روستای منطقه 
کوهپایه بردسکن در قالب فاز چهار، هفته دولت امسال 
افتتاح شــود ولی به خاطر بالا بودن قیمت اقلام مورد 
نیاز در اجرای شــبکه و نصب علمک ها سال آینده این 
پروژه مورد بهره بــرداری قرار خواهد گرفت. مهندس 
ســید رضا غفاریان در جلســه معارفه مهندس مهدی 
صادقی به عنوان رئیس جدید اداره گاز بردسکن گفت: 
این پروژه با اعتباری حدود 25 میلیارد تومان در هفته 
دولت سال گذشته کلنگ زنی و مقرر شد هفته دولت 
امسال تکمیل شود و مورد بهره برداری قرار بگیرد که 
متاسفانه با توجه به مشکلات اقتصادی این کار اجرایی 
نشد بنابراین مردم این روستاها به فکر تامین سوخت 
مورد نیاز زمستان امسال باشند. وی افزود: روستاهای 
بالای 20 خانوار استان در ردیف پروژه های گازرسانی 
قرار گرفته اند ولی متاسفانه افزایش دوبرابری سرانه 
گازرسانی به ازای هر خانوار از6 میلیون به 12 میلیون 
تومان هزینه ها را افزایش داده است که امیداست سال 

آینده این کار مهم اجرایی شود. 

ممنوعیت تردد پلاک های غیربومی 
به شهرستان کلات تا آخر هفته 

بهبودی- تردد خودروهای پلاک غیر بومی در محور 
جاده کلات به مشــهد و مشــهد به کلات تــا ظهر روز 
جمعه ممنوع شد. ناصری فرماندار شهرستان کلات 
با اعلام این خبر گفــت: در پی قرمز شــدن وضعیت 
شهرستان کلات از ظهر روز دوشنبه تا ظهر روز جمعه، 
شــانزدهم آبان ماه، فقط خودروهــای دارای پلاک 
کلات اجازه ورود به شهرســتان و خودروهای پلاک 
مشــهد اجازه خروج از شهرســتان کلات را خواهند 
داشــت. وی همچنین افزود: با هــدف قطع زنجیره 
انتقــال ویــروس کرونــا، محدودیت هایی نیــز برای 

گروه های شغلی  3 و 4 اعمال شده است. 

کمک یک میلیارد و 400 میلیون 
ریالی خیر تایبادی به بیمارستان 

کلثومیان/ خیر نیکوکار تایبادی مبلغ یک میلیاردو 
400 میلیون ریال به منظور خرید تجهیزات مورد نیاز 
بیمارستان کمک کرد.به گزارش روابط عمومی شبکه 
بهداشت تایباد، آقای زنگنه با این کمک نقدی دو عدد 
مانیتورینگ علایم حیاتی به همراه پایه ، یک دستگاه 
الکتروشــوک، یک عدد پروب دســتگاه سونوگرافی 

خرید و تحویل بیمارستان خاتم الانبیاء تایباد داد  .

اخبار

شهرستان ها 

نماینده تربت حیدریه درمجلس : 

خودروهای حامل گل زعفران 
معاف از محدودیت تردد است 

خاکشو ر/ نماینده تربت حیدریه درمجلس گفت: 
محدودیتــی بــرای ترددخودروهــای حامــل گل 
زعفران در جاده های اســتان نداریم.محسن زنگنه 
نماینــده تربت حیدریــه،زاوه و مــه ولات درمجلــس 
شورای اسلامی  گفت: با توجه به اعمال محدودیت 
ترافیکی در استان خراســان رضوی با صحبت های 
صورت گرفته با نیروی انتظامی خودروهای حامل 
زعفــران از ایــن محدودیت هــا معاف هســتند.وی 
افزود: خودروهای نیسان،کامیون، نیسان یخچال 
دار و خودروهــای ســواری حامــل گل زعفــران می 
توانند بدون دغدغه در جاده های استان تردد کنند.
وی ادامه داد: این مصوبه از سوی نیروی انتظامی به 
واحد های پلیس راه اســتان ابلاغ شده است.زنگنه 
بیان کرد: این تصمیم به این دلیل گرفته شده است 
که تعدادی افراد سودجو با توجه به اعمال محدودیت 

ها  به دنبال کاهش قیمت گل زعفران هستند.

مدیر روابط عمومی فرودگاه بین المللی 
شهید هاشمی نژاد مشهد: 

علت لغو پروازها در مسیر سبزوار- 
تهران به حد نصاب نرسیدن تعداد 

مسافران بود 
 مدیر روابط عمومی فــرودگاه بین المللی شــهید 
هاشمی نژاد مشهد گفت: علت لغو پروازهای هفته 
گذشته شرکت های هواپیمایی آتا و ماهان در مسیر 
ســبزوار – تهران و برعکس به حد نصاب نرســیدن 

تعداد مسافران به دلیل شیوع ویروس کرونا بود.
حســن جعفری در گفت وگو با ایســنا اظهــار کرد: 
در روزهای گذشته شــاهد لغو برخی از پروازهای 
فرودگاه ها از جمله فرودگاه بین المللی شــهدای 
سبزوار مربوط به شرکت هواپیمایی آتا و ماهان در 
مسیر سبزوار- تهران و برعکس بودیم که علت آن 
با توجه به شرایط کرونایی موجود در کشور، به حد 
نصاب نرسیدن تعداد مسافران در این پروازها بود.
وی ادامه داد: اکنــون تمام پروازها برقرار اســت و 
تعداد پروازهــای فرودگاه بین المللی ســبزوار نیز 
طی یک ماه گذشته از سه پرواز در هفته به پنج پرواز 
در هفته افزایش یافته  است که این پروازها مربوط 
به شرکت های هواپیمایی ماهان و آتا هستند و در 
روزهای یک شنبه، دوشنبه، سه شنبه، چهارشنبه 

و جمعه انجام می شوند.
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